



SBIF:s MEDDELANDET

Nr. 10/2024



Building Forum/Rakennusmestaripäivä 2024

Lördagen den 16 november arrangerade SBIF Building Forum i samarbete med RKL:s Rakennusmestaripäivä på Sokos hotell Royal och Bio Rex i Vasa. Programmet bestod av föreläsningar på båda inhemska språken och bägge salar var välbesökta. RKL:s ordförande Jukka Lintunen öppnade tillfället och gav därefter över ordet till Kenneth Widell från Wärtsilä som höll första föreläsningen. På finska sidan fortsatte programmet med Kimmo Koivisto och temat avfallshantering. Päivi Korkealaakso, planläggningschef, lyfte fram Vasa stads synpunkter på den kommande lagändringen. Avslutningsvis presenterade Jussi Putkinen sitt belönade AI-relaterade examensarbete. På svenska höll Kjell Dahlin från Sverige en tankeväckande och underhållande presentation om kommunikation på arbetsplatsen, och Linus Östman från Österbottens räddningsverk lyfte fram brandrisker med de för tillfället högaktuella batterilagren och solpanelsystem. På kvällen ordnades det festmiddag och dans till Guns Rosor. Totalt deltog över 150 personer i veckoslutets evenemang.



SBIF:s höstmöte 2024

På lördagseftermiddagen avlöstes föreläsningarna av möten för de flesta deltagarna. RKL:s Seniorit och Naisten klubi höll sina möten och SBIF höll sitt höstmöte, alla på Sokos hotell Royal. Förutom stadgeenliga ärenden behandlades även en inkommen ansökan för årets SBIF-byggmästare 2025 på höstmötet. De föreningarnas representanter som var i tur att avgå var VBF, NÖB och ÖNB. De omvalda för åren 2025-2026 är följande:

VBF	Suad Bjelic (Torvald Björkqvist)
NÖB	Kenneth Nygård (Thomas Lund)
ÖNB	Anders Tallberg (Peter Broman)

Ordförande väljs följande gång på höstmötet 2025. Fortsatt mandat som styrelsemedlemmar för 2025 har Alexandra Forsén (SBH), Göran Selenius (VNB) och Kenneth Koskinen (ÅBF). Medlemsavgiften för år 2025 är oförändrad för SBIF:s del. Det vill säga 90 € samt för de som är över 65 år 45 €. Till dessa tillkommer lokalföreningens avgift samt avgiften till RKL för de som har dubbelt medlemskap. RKL höjde på sitt förbundsmöte följande dag sin medlemsavgift med 10 €. Medlemsavgifterna för NÖB, ÅBF, SBH och VBF har skickats eller skickas ut i december, så om du hör till någon av ovannämnda föreningar och inte får en faktura innan årsskiftet kan du kontakta förbundssekreteraren. De som har sin e-postadress i förbundets register får fakturan per e-post. Avslutningsvis bjöd Kenneth Koskinen in alla medlemmar till ÅBF:s 70-årsjubileum och förbundsdagarna som firas i Mariehamn 16-18 maj.

RKL:s förbundsmöte 2024

RKL:s förbundsmöte hölls på söndagen på Bio Rex. SBIF:s ordförande Kenneth Julin fungerade som ordförande för mötet som innehöll flera livliga diskussioner. Främst var det områdesindelningen som fortfarande inte är alla till lags samt styrelsens förslag till nya stadgar som väckte diskussion. Efter omröstning på bägge dessa punkter gjordes inga ändringar i områdesindelningen, men däremot beslöt mötet att inte godkänna förslaget till nya stadgar. Avslutningsvis avtackade den nyss återvalda ordföranden för RKL, Jukka Lintunen, Kenneth Julin för väl genomfört möte och veckoslut.

SBH

Kryss i kalendern

Föreningens julfest ordnas torsdagen 19.12.2023 på Restaurang Konstan Möljä, klo 19 (Sandviksgatan 14, 00180 Helsingfors) Östra Nylands Byggmästarförening är välkomna enligt tradition. Vi ber alla som deltar att anmäla sej till Tom Westerlund via epost tommenwesterlund@gmail.com så att vi kan bättre uppskatta deltagarmängd. Vi hoppas att så många som möjligt kan delta i julfesten. Enligt tradition ordnas det lotteri och lotterivinster uppskattas!

Julbordets meny: www.konstanmolja.fi/joulu

VBF

Hänt i föreningen

November månadsmöte hölls vid Vasa byggcentrum den 21.11 kl.19:00.

Kryss i kalendern

VBF håller inget månadsmöte i december. Alla medlemmar tillönskas en riktigt fridfull jul och ett gott nytt år!

Fjällstugekommittén meddelar att ännu finns det lediga veckor vid stugan, tag kontakt med Leif Lundström, 050 036 5568.

VNB

Hänt i föreningen

Torsdagen den 21.11 höll VNB sitt novembermöte i form av en exkursion till ett renoveringsobjekt som utförs med naturprodukter i Fagervik. Man fick bl.a beskåda rätt stora väggtytor vilka var utförda med lerrappning. Trots att det var full snöstorm och byggplatsen är närmare 20 km ut i urskogen så samlade utflykten 9 ordinarie medlemmar plus förbundssekreteraren. Efter att ha beskådat bygget så förflyttade sej truppen till Socis i Karis där mötet hölls och föreningen bjöd på varm smörgås. De närvarande tackar.

Kryss i kalendern

Inget möte o ingen julfest i december.

Måndagen den 16.12 kl 17.00 håller VNB sitt KONSTITUERANDE STYRELSEMÖTE på Motell Marine i Ekenäs.

NÖB

Hänt i föreningen

Torsdag 20.11 besökte 9 nöbbare KS Geokonsult Oy Ab i Kronoby. Kvällens värd var ägaren Kenneth Nordström som grundade företaget 1985 och Niklas Nordström. Företaget som specialiserat sig på markundersökningar både för den privata- och offentliga sektorns verksamhet har hela landet som sitt marknadsområde. Man har utvecklat och byggt en stor del av sina markundersökningsmaskiner själva för att kunna utföra undersökningar i svåråtkomlig och utmanande terräng. Nöbbarna förevisades maskinparken där de senaste maskinerna knappt hunnit tas i bruk ännu. Kenneth Nordström berättade om hur arbetet förändrats sen starten och all den gps-teknik som idag kan användas ute på fältet, vilket gör att man på samma gång kan utföra både markundersökning och få in plushöjder och positioner bestämt på ett enkelt sätt, vilket kunderna uppskattar. Nordström förevisade även hur det går till när man bestämmer markens beskaffenhet genom jordprovsanalyser. Företaget har för närvarande mycket bra med arbete och stora vindkraftsparker sysselsätter speciellt mycket. Man har 5 egna anställda och resten av arbetskraften har man som köptjänst. Efter besöket i företagets utrymmen bjöds vi på kvällskaffe med dopp vid hotel Botnia i Kronoby centrum. NÖB tackar för ett intressant besök och många givande diskussioner.



Ägaren Kenneth Nordström längst till vänster förevisar en av företagets egenbyggda maskiner för markundersökningar.

Kryss i kalendern

Nästa månadsmöte hålls preliminärt 23 januari. Närmare information i januari- Meddelandet.

Inget månadsmöte i december.

Alla Nöbbare tillönskas en riktigt lugn och fridfull Jul samt ett riktigt gott nytt År!

ÅBF

Hänt i föreningen

November månadsmöte hölls den 19.11. Mötesplatsen var Kjells Kitchen
8 medlemmar deltog.

Kryss i kalendern

ÅBF håller inget månadsmöte i december. Följande möte blir den 21. januari 2025 kl. 19.00, mötesplatsen är Archipelago Design Standvägen 16 Pargas.

Påminnelse kommer att finnas i meddelandet januari 2025.

ÅBF önskar alla en god jul och ett gott nytt år.

ÖNB

Hänt i föreningen

ÖNB besökte 5.11 Haahtelas bygge i Hyvinge där dom bygger Onninens och K Autos nya lager. Byggnaderna omfattar totalt ca 85.000 kvm. Kristian Torsell från Haahtela som fungerar som ansvarig byggmästare för projektet höll ett intressant föredrag om projektet samt en rundvandring på bygget. Projektet är enormt och gjutningen av grunden och golven omfattade ca 50.000 kubik betong. Byggnaderna värms med jordvärme samt även eget solkraftverk. Nedan länkar med mera info om projektet.

Vi tackar Kristian för det intressanta besöket.

<https://www.kesko.fi/yritys/aluetoiminta/etela-suomi-uusimaa-ja-kymenlaakso/hyvinkaan-logistiikkakeskus/hankkeen-eteneminen/>

<https://kreate.fi/suomen-suurimpiin-kuuluva-valu-urakka-ohi-kreate-urakoi-10-kuukautta-ja-50-000-kuutiota-betonia-keskon-logistiikkakeskuksen-tyomaalla/>

<https://www.teollisuuskatot.fi/referenssit/jattimaisen-logistiikkakeskuksen-kattourakka-teollisuuskatoille/>

Kryss i kalendern

ÖNB är inbjudna till SBH:s julfest den 19.12 kolla närmare info i SBH:s meddelande, vi startar ca 17.00 från Borgå. Anmälningar till Anders senast 13.12 tel 0407696383 eller anders.tallberg@reim.fi

Jubilar i december 2024

80 år

Leif Cederholm 25.12 ÖNB

Ett stort grattis!

Ny medlem

Sandra Heinström SBH

Välkommen med i verksamheten!

OBS! Du som har en jubileumsdag (50, 60, 70, 75, 80, 85, 90, 95 eller 100 år osv.), meddela förbundssekreteraren om du vill att den hålls hemlig eller har ett meddelande som anknyter till din bemärkelsedag. I annat fall publiceras den med namn, datum och lokalförening.

Texterna till nästa Meddelandet bör vara förbundssekreteraren till hands senast den 1 januari 2025.



Önskas alla medlemmar!